
別紙様式１

契約種別

随意契約の理由等

折りたたみ椅子
スタッキングチェア
肘付きオフィスチェア
オフィスチェア
オフィスデスク
折りたたみテーブル
応接テーブル
一人掛けソファ
三人掛けソファ
デスクワゴン
オフィスキャビネット
ラック
コートスタンド
ハンガー 5本
冷蔵庫
扇風機
電気ケトル
デスクライト
ホワイトボード
クオーツ掛時計
ゴミ箱
テレビスタンド
パーテーション
電子レンジ
コーヒーメーカー

 4,400円
  6,600円
19,800円
16,500円
33,000円
14,300円
16,500円
38,500円
77,000円
19,800円
23,100円
12,100円
  7,150円
  1,870円
49,500円
13,200円
  6,600円
  4,950円
18,700円
  3,850円
  3,300円
55,000円
16,500円
16,500円
  4,400円

契　約　状　況

備考

件名

契約の相手方

契約締結日

契約種別等

契約金額

担当課及びグループ名

愛知・名古屋2026大会レートカードにおけるＦＦ＆Ｅ（家具・什器・備
品）の賃貸借業務（単価契約）

2025年11月4日

近藤産興株式会社

一般競争入札

調達課　レートカードグループ


