

契約状況

件名		愛知・名古屋2026大会レートカードにおけるFF&E(家具・什器・備品)の賃貸借業務(単価契約)																																																		
契約締結日		2025年11月4日																																																		
契約の相手方		近藤産興株式会社																																																		
契約種別等	契約種別	一般競争入札																																																		
	随意契約の理由等																																																			
契約金額		<table> <tbody> <tr><td>折りたたみ椅子</td><td>4,400円</td></tr> <tr><td>スタッキングチェア</td><td>6,600円</td></tr> <tr><td>肘付きオフィスチェア</td><td>19,800円</td></tr> <tr><td>オフィスチェア</td><td>16,500円</td></tr> <tr><td>オフィスデスク</td><td>33,000円</td></tr> <tr><td>折りたたみテーブル</td><td>14,300円</td></tr> <tr><td>応接テーブル</td><td>16,500円</td></tr> <tr><td>一人掛けソファ</td><td>38,500円</td></tr> <tr><td>三人掛けソファ</td><td>77,000円</td></tr> <tr><td>デスクワゴン</td><td>19,800円</td></tr> <tr><td>オフィスキャビネット</td><td>23,100円</td></tr> <tr><td>ラック</td><td>12,100円</td></tr> <tr><td>コートスタンド</td><td>7,150円</td></tr> <tr><td>ハンガー 5本</td><td>1,870円</td></tr> <tr><td>冷蔵庫</td><td>49,500円</td></tr> <tr><td>扇風機</td><td>13,200円</td></tr> <tr><td>電気ケトル</td><td>6,600円</td></tr> <tr><td>デスクライト</td><td>4,950円</td></tr> <tr><td>ホワイトボード</td><td>18,700円</td></tr> <tr><td>クオーツ掛時計</td><td>3,850円</td></tr> <tr><td>ゴミ箱</td><td>3,300円</td></tr> <tr><td>テレビスタンド</td><td>55,000円</td></tr> <tr><td>パーテーション</td><td>16,500円</td></tr> <tr><td>電子レンジ</td><td>16,500円</td></tr> <tr><td>コーヒーメーカー</td><td>4,400円</td></tr> </tbody> </table>	折りたたみ椅子	4,400円	スタッキングチェア	6,600円	肘付きオフィスチェア	19,800円	オフィスチェア	16,500円	オフィスデスク	33,000円	折りたたみテーブル	14,300円	応接テーブル	16,500円	一人掛けソファ	38,500円	三人掛けソファ	77,000円	デスクワゴン	19,800円	オフィスキャビネット	23,100円	ラック	12,100円	コートスタンド	7,150円	ハンガー 5本	1,870円	冷蔵庫	49,500円	扇風機	13,200円	電気ケトル	6,600円	デスクライト	4,950円	ホワイトボード	18,700円	クオーツ掛時計	3,850円	ゴミ箱	3,300円	テレビスタンド	55,000円	パーテーション	16,500円	電子レンジ	16,500円	コーヒーメーカー	4,400円
折りたたみ椅子	4,400円																																																			
スタッキングチェア	6,600円																																																			
肘付きオフィスチェア	19,800円																																																			
オフィスチェア	16,500円																																																			
オフィスデスク	33,000円																																																			
折りたたみテーブル	14,300円																																																			
応接テーブル	16,500円																																																			
一人掛けソファ	38,500円																																																			
三人掛けソファ	77,000円																																																			
デスクワゴン	19,800円																																																			
オフィスキャビネット	23,100円																																																			
ラック	12,100円																																																			
コートスタンド	7,150円																																																			
ハンガー 5本	1,870円																																																			
冷蔵庫	49,500円																																																			
扇風機	13,200円																																																			
電気ケトル	6,600円																																																			
デスクライト	4,950円																																																			
ホワイトボード	18,700円																																																			
クオーツ掛時計	3,850円																																																			
ゴミ箱	3,300円																																																			
テレビスタンド	55,000円																																																			
パーテーション	16,500円																																																			
電子レンジ	16,500円																																																			
コーヒーメーカー	4,400円																																																			
担当課及びグループ名		調達課 レートカードグループ																																																		
備考																																																				